inscriptus est. Cujus ills deinceps decus auxit, columenque exstitifc,

ac tandem omnibus muneribus functus, summa mentis sequabilitate

desideratissimus reliquit. Et, velut in illo ctetu babuit, qui Collegae

sui, quique amici excessum meritissime dolerent: ita etiam in

propria familia, qui avum, socerumque ac patrem, quseque mari-
tum veris lacbrymis ultra solennia luctus imitamenta complorarent.

Sic fuit noster Meverellus. Sic ilium in recenti jactura quasi

diluto lacbrymis atramento utcunque adumbravimus.
Yerumenimvero tam arctse et diuturnse amicitise non bene con-

Tenit cum tam exili rerum commemoratione. Eju.smodi amicum
exprimere oportet, non obiter delineare

;
ejusmodi virum posteri-

tatis interest nosse : nimirum, quam sibi semper in rebus sacris
" constiterit : quam semper babuerit purum animum insanientis

omnis sapientiaB quam non illi fuerit pro larva Religio, sed ad vitas

usum recte instituendum, et pro fine ipso bonorum sociorum etiam

interest meminisse, cum in culpam, tum exemplum, quam ille more
honestum baberet, suas sibi apud aggros servare partes, suasque

sacrorum mystis illibatas amandare : quamque ex pietate, nibil aliud

quasreret lucri, prseter internum aeternumque. Et, ut requeat

Ottevelli benevolentia in abactum Regem, conscio me, et consorte,

sine periculo nominari : hie tamen prae impietate non debet reti-

ceri. Vos me securum praestabitis dilectissimae musasi mei latebrae

et temporum inclinatione poterit hoc factum olim celebrari : non
sine honore defuncti ubi constiterit Collegam nostrum, nuUo Sacra-

mento, nulloque honorario, vere Regium, succurrendo Regi fuisse

medicum, nec sine gloria ipsius Artis ac emolumento Collegii : ubi

ut totins nomine nihil hactenus peceatum aut novatum est: sic

etiam sperandum, laudi aliquando fore, et lucro, quod caute spretis

direptionis necisque minis, non unus inter nos inventus sit im-

motse erga justum Dominum fidelitatis, sub aliorum severe usuv-

pata dominatione. Sic Deum, atque regem, divulso nulla novitate

obsequio, coluit Meverellus."—Bustorum aliquot Reliquias authors

Baldvino Harney M.D.
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but I have not succeeded in finding a note of his

admission: it must have been, I believe, about the

year 1618. He was returned by the College to the

parHamentary commissioners as a catholic, 29th March,

1626 ; and in the Hst for 1628 is the first named of

six, most, if not all, of whom were catholics, who stand

immediately below the Permissi with^ the heading,